

## اخبار

## قربانیان جاده هادر آخرین تعطیلات تابستانی

آخرین تعطیلات تابستان امسال با سفرهای بین شهری بسیاری همراه بود اما همین افزایش سفر، حوادث رانندگی را نیز به دنبال داشت که برخی از آنها با مرگ مسافران همراه بود. کارشناسان پلیس راهور معتقدند عوامل اصلی بیشترین تصادفات بی احتیاطی، خواب آلودگی و سبقت و سرعت غیرمجاز است.

در یکی از این تصادفات خونین که شامگاه شنبه ۲۵ شهریور رخ داد برخورد تریلی با خودرو سواری پژو در محور گناباد- قاین جان ۵ عضو یک خانواده را گرفت.

محمدحسین اسماعیل زاده، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: ساعت ۱۸ و ۵۷ دقیقه ۲۵ شهریور در پی تماس تلفنی مبنی بر تصادف تریلی با خودرو سواری دو اکیب عملیاتی از نزدیکترین پایگاه‌های اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه ۵ سرنشین خودرو سواری پژو در دم جان باختند و دو مصدوم خودروستگین پس از انجام اقدامات درمانی اورژانس به بیمارستان علامه بهلول گناباد منتقل شدند.

## ۲ کشته در محور جواهرات

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه از ۲ فوتی و یک مصدوم در پی حادثه رانندگی در محور جواهرات به ثلاث پاباجانی خبر داد. محمدباقر محمدی گفت: حدود ساعت ۵ عصر ۲۵ شهریور، گزارشی مبنی بر برخورد یک دستنگاه خودرو سواری پراید با نیسان در محدوده روستای کانی دانبار اعلام شد. نجاتگران هلال احمر بلافاصله پس از حضور در صحنه حادثه و ارزیابی اولیه، اجساد دو جان باخته حادثه را رهاسازی و به عوامل انتظامی حاضر در محل سانحه تحویل دادند.

## سوختن ۳ سرنشین خودرو سواری

فرمانده پلیس راه سیرجان از سقوط یک خودرو سواری شبیه کوئیک به کانالی در جاده کمربندی شرقی سیرجان به سمت شهربابک خبر داد و گفت: در این حادثه خودرو آتش گرفت و سه سرنشین آن سوختند.

سرهنگ مهدی سلیمی با بیان اینکه هویت سرنشینان تاکنون شناسایی نشده افزود: از آنجا که خودرو داخل کانال در کنار جاده سقوط کرده باید بررسی شود که سقوط، علت آتش سوزی بوده یا علت دیگری داشته است.

## یک کشته و ۶ مصدوم در زنجان

داریوش تقیپور، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی زنجان نیز از یک سانحه دیگر در جاده ابهر به قیدار- دوتیبه به سمت تویفره خبر داد و گفت: این حادثه صبح یکشنبه رخ داد و یک دستگاه خودرو سمند در جاده واژگون شد که ۶ نفر مصدوم شدند و یک سرنشین جان باخت.

## مرگ پسر ۳ ساله در خودرو

واژگونی خودروی ال ۹۰ در محور مشهد-نیشابور نیز یک کشته و چهار مصدوم برجا گذاشت.

سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد گفت: در این حادثه یک دستگاه ال ۹۰ با پنج سرنشین که همه اعضای یک خانواده بودند، در محدوده روستای «قاسم‌آباد» از مسیر خود منحرف و واژگون شد. پسر بچه سه ساله به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخت و چهار عضو دیگر این خانواده مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.

## پرونده انفجار معدن طزره روی میز هیأت کارشناسی

**گروه حوادث/** پرونده حادثه مرگبار معدن ذغال سنگ طزره به هیأت سه نفره کارشناسی ارجاع شد.

محمدجعفر عبداله‌ای رئیس کل دادگستری استان سمنان در رابطه با آخرین وضعیت پرونده حادثه انفجار در معدن طزره گفت: پس از وقوع حادثه در معدن رزمجاه منطقه طزره در حوزه قضایی دامغان که منجر به جان باختن ۶ نفر از معدن کاران شده بود، دستورهای قانونی به مسئولان قضایی مربوطه صادر شد تا مسئولان قضایی دامغان پیگیری قانونی مطالبات معدن کاران را در دستور کار قرار دهند. وی با بیان اینکه طبق گزارش‌های اولیه، تجمع گاز متان در داخل تونل علت وقوع انفجار بوده، عنوان کرد: پرونده این حادثه به هیأت سه نفره اولیه کارشناسان حوادث ناشی از کار ارجاع و تأکید شده تا مقرران با سرعت و دقت شناسایی شوند و در صورت رعایت نکردن نکات ایمنی، مراتب اعلام شود.

همچنین تا شناسایی مقصران و ادامه روند رسیدگی قانونی، مدیران مسئولان آن معدن نباید در دسترس بوده و به محض نیاز در کمترین زمان ممکن خود را به مراجع قضایی معرفی کنند. عبداله‌ای اظهار کرد: به مسئولان قضایی دامغان دستور داده شد تا اگر کارشناسان مربوطه همچنان احتمال تجمع گاز در آن تونل را پیش‌بینی می‌کنند، به منظور پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی در آینده، نسبت به خروج گاز به واسطه سیستم تهویه یا ادوات دیگر اقدام کنند.

## حوادث جهان

## ۱۴ کشته در سقوط هواپیمای برزیلی

سرنشینان یک هواپیمای کوچک که برای شرکت در مسابقات ماهیگیری به شهر جنگلی دورافتاده «بارسلوس» در برزیل می‌رفتند هنگام سقوط هواپیما جان باختند. به گزارش بی بی سی، این هواپیمای ملخی کوچک در آخرین فایق سفر ۴۰۰ کیلومتری خود بین «ماناتوس» و شهر جنگلی دورافتاده «بارسلوس» هنگام فرود به علت دید کم خلبان و باران شدید از باند خارج و دچار حادثه شد. ۱۲ سرنشین و دو خدمه پرواز در این سانحه کشته شدند.

«ادسون مندز»، شهردار بارسلوس نیز به سی‌ان‌ان گفت که این هواپیمای دو موتوره توسط فردی که در مسابقات ماهیگیری شرکت می‌کرد، اجاره شده بود. مندز اظهار داشت که همه مسافران، دوستان فرد اجاره کننده بودند که از سایر نقاط برزیل برای ماهیگیری به ماناتوس می‌رفتند.

## سرفت ۵۰ میلیاردی خدمتکار بعد از مرگ پیرزن



**گروه حوادث/** مرد خدمتکار وقتی متوجه شد پیرزن صاحبکارش فوت کرده ۵۰ میلیارد تومان پول و طلا و جواهراتش را سرقت کرد

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل، انتشار بوی نفعن از خانه پیرزن ثروتمند و تماس همسایه‌هایش با پلیس راز مرگ وی در خانه ویلایی اش فاش کرد. وقتی مأموران به محل رفتند مشخص شد چند روز از مرگ وی می‌گذرد

تحقیقات برای شناسایی سارق اموال خانه پیرزن را صادر کرد. در بررسی‌های صورت گرفته و تحقیقات از همسایه‌ها، مشخص شد که مردی به نام بهروز مدتی است که به عنوان خدمتکار به خانه این زن تنها رفت و آمد داشته است.

بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرعت بلافاصله دستور بازداشت مرد خدمتکار را صادر کرد و مأموران موفق به شناسایی و بازداشت بهروز شدند. وی در تحقیقات اولیه به سرعت ۵۰ میلیارد تومانی از خانه پیرزن ثروتمند اعتراف کرد و گفت: با پیرزن در بانک آشنا شدم که به من گفت تنها زندگی می‌کند و نیاز دارد شخصی کارهایش را انجام دهد و برای او خرید کند. بعد از آن من خدمتکار پیرزن شدم و کارهایش را انجام می‌دادم و دستمزد کمی هم برای این کارها می‌گرفتم.

او ادامه داد: پیرزن وضع مالی خوبی داشت و همین مسأله باعث شد که سوسه سرقت از خانه‌اش به جانم بیفتد. با خودم گفتم در فرصتی مناسب طوری که پیرزن متوجه نشود از خانه‌اش سرقت

## اعترافات تلخ سارق معتاد در قتل مادرش



بودیم اما خیلی زود دستگیر شدیم. هر چهار نفر محکوم به ۱۵ سال حبس شدیم و تا آخرین روز محکومیت‌مان را گذرانیدیم. اما وقتی از زندان آزاد شدیم دیگر آدم‌های قبلی نبودیم. جامعه عوض شده بود، ما هم عوض شده بودیم.

**برادرهای؟** برادرهای من سه برادر ناتنی و یک برادر تنی دارم که از قصاص گذشت کرده‌اند. یکی از آنها در خارج از کشور است

**متاهلی؟** نه ۲۰ سال قبل عاشق دختر همسایه بودم اما خانواده‌ها مخالفت کردند. من هم دیگر ازدواج نکردم؛ تا جایی که می‌دانم او هم ازدواج نکرده اما زندگی من نابود شد. بعد از آن وارد باند سرعت مسلحانه شدم. چهار نفر بودیم که سال ۸۰ نقشه سرقت‌های مسلحانه از خانه‌ها را اجرا می‌کردیم. اسم پاندمان را زنبورهای سرخ گذاشته سرنوشت او دچار شوم.

می‌خواست مرا صدا کند اما اسم برادر کوچکترم را صدا زد. به او گفتم چرا اسم خود را صدا نمی‌زنی. سر همین موضوع باهم دعویمان شد و چرخ خیاطی را برداشتم و روی سر مادرم کوبیدم.

**چرا از پنجره به پایین پریدی؟** با دیدن جسد او عذاب وجدان گرفتم، می‌خواستم خودکشی کنم به همین توهم مواد مخدر اعتراف کرد. با گذشت حدود ۶ ماه از این ماجرا چهار برادر این مرد با حضور در شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران از قصاص برادرشان گذشت کردند و پرونده او برزوی برای محاکمه از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع خواهد شد.

**گفت و گو با متهم**  
**چرا مادرت را کشتی؟**  
مواد که مصرف می‌کردم توهم به من دست می‌داد. روز حادثه مادرم

## پایین خونین سیگار کشیدن مخفیانه

**گروه حوادث/** پسر جوانی که به دلیل کشیدن سیگار و سرزنش‌های برادرش، وی را به قتل رسانده و پدر و پسرعموش را مجروح کرده بود

در حالی محاکمه می‌شود که پدر و مادرش از قصاص وی گذشت کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل خرداد امسال با گزارش نزاع خونین در یکی از مناطق جنوب تهران آغاز شد.

پس از آن مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد دو برادر به نام‌های شهرام و شاهرخ با هم درگیر شده‌اند و برادر کوچکتر، با ضربه‌های متعدد چاقو شاهرخ را مجروح کرده و وقتی پدر و پسرعموش قصد دخالت داشته‌اند آنها را نیز با چاقو زده و فرار کرده است.

پس از انتقال مجروحان به بیمارستان، شاهرخ جان باخت اما پدر و پسرعموش زنده ماندند.

پدر خانواده در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پسر ۲۱ ساله است مدتی قبل متوجه شدم مخفیانه سیگار می‌کشید.

چندیاری به او تذکر دادیم اما توجهی نکرد تا اینکه روز حادثه سرهمین موضوع با برادرش درگیر شد. وقتی فهمیدم خودم را به خانه رساندم با دیدن پسر که غرق در خون بود حالم بد شد خواستم مانع شهرام شوم که من را هم با چاقو زد در همان لحظه برادرزاده‌ام مهران رسید و خواست تا

خورد و به زمین افتاد. به دنبال اظهارات پدر شهرام، مأموران در کمتر از ۴۸ ساعت موفق شدند متهم را در یکی از بوستان‌های نزدیک خانه‌شان شناسایی و بازداشت کنند.

وی پس از دستگیری به درگیری با برادر، پدر و پسرعموش اعتراف کرد و گفت: حدوداً یکسالی می‌شد که مخفیانه سیگار می‌کشیدم.

روز حادثه برای کشیدن سیگار به گوشه حیاط رفته بودم که شاهرخ من را دید و با لحن تندی اعتراضی کرد. خواستم از خانه خارج شوم که یقه‌ام را گرفت و یک سیلی به صورتم زد من هم به یکباره از کوره در رفتم و چاقویی که در جیبم بود را بیرون آوردم و چند ضربه به او زدم در همین حین پدرم سر رسید و از ترسم یک ضربه هم به او زدم و بعد هم مهران آمد و ناچار شدم او را هم بزخم تا بتوانم از خانه فرار کنم.

باور کنید من نمی‌خواستم برادرم را بکشم و در یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم الان هم خیلی پشیمانم و دوست ندارم زنده باشم. نمی‌دانم چطور با پدر و مادرم روبه‌رو شوم.

با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد اما پدر و مادر مقتول رضایت بدون قید و شرط خودشان را اعلام کرده و به این ترتیب شهرام بزودی از جنبه عمومی جرم محاکمه می‌شود.

## ۳ کشته و ۵ مجروح

## در حوادث کار

**گروه حوادث/** ۸ کارگر در چهار حادثه جداگانه شغلی در استان‌های فارس، آذربایجان شرقی و همدان جان باخته یا مجروح شدند.

به گزارش ایلنا، نخستین حادثه روز ۲۲ شهریورماه در کارخانه «جی آر پی» ۲۲ شهریورماه در کارخانه «جی آر پی» رخ داد، ۴ کارگر ۳۵ تا ۶۰ ساله در روستای روست بزرگ شهرستان بناب، عجب شیر، آذرشهر و سردرد حین گردوجینی بر اثر سقوط از درخت دچار مصدومیت شدند.

اما در حادثه چهارم که ۲۴ شهریور اتفاق افتاد یک کارگر خدماتی شهرداری همدان حین نصب نیوجرسی در بلوار همدانی ناگهان حین جابه‌جایی نیوجرسی توسط جرثقیل از زیر بار عبور کرد که این اقدام وی باعث گرفتار شدن او بین نیوجرسی و جرثقیل و مرگ وی شد.

آخرین بار در خانه تنها بودم که همسرم مقابل در آمد. اما به خاطر اختلاف‌هایی که با هم داشتیم در رایز نکردم. چون حال روحی خوبی نداشتم ماشین دوسم را قرض گرفتم تا کمی بگردم و حال و هوایم عوض شود. صبح روز بعد هم ماشین را به دوستم برگرداندم. من اصلاً همسر را ندیدم و از نحوه کشته شدن او اطلاعی ندارم. قاضی گفت: چند شاهد تأیید کرده‌اند که مقتول آخرین بار در ماشین کنار شما دیده شده. متهم جواب داد: شاهدان خواهرزاده‌های همسر هستم و من شهادت شان را قبول ندارم. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده مرد جوان را به قصاص محکوم کردند.

## قصاص، مجازات مردی که

## همسرش را از کوه پایین انداخت

همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه در خودرو نشسته بودیم که دوپیمان شد و من او را خفه کردم و جسدش را هم از ارتفاعات آعلی پایین انداختم. پس از کشف جسد مقتول تا تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**در دادگاه چه گذشت؟**  
در این جلسه چهار خواهر مقتول به عنوان اولیای دم درخواست قصاص کردند. بعد از آن متهم ۳۵ ساله به جایگاه رفت و بار دانهام قتل گفت: همسرم و خانواده‌اش دنبال پول من بودند به همین خاطر هرچند وقت یکبار به بهانه خرجی و نفقه از من پول می‌گرفتند.

**گروه حوادث/** مرد جوانی که همسر مقتولش را از کوه‌های آعلی به پایین انداخته بود با حکم قصاص دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آبان سال ۹۸ زن جوانی ناپدید شدن خواهرش را به پلیس خبر داد و گفت: خواهرم چند سال قبل به عقد موقت مردی درآمد که از همسرش جدا شده بود و یک فرزند هم داشت. آنها در حوالی رودهن ساکن شدند. اما از چند ماه قبل بر سر مسائل مالی با هم اختلاف داشتند خواهرم علیه او شکایت کرد و حکم جلبش را گرفت اما به یکباره خواهرم ناپدید شد و فکرمی‌کنم این موضوع به شوهرش مرتبط باشد.

در ادامه مرد جوان بازداشت شد و به قتل